EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA
ESCOLHA DE REPRESENTANTES DOCENTES, DISCENTES E

TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS JUNTO AO CONSELHO DA PRÓ-
REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS - 2011

Para os devidos fins, faço saber à comunidade da Universidade Federal de

São Carlos o resultado final da eleição para escolha de representantes docentes,

discentes de graduação e pós-graduação e técnico-administrativos junto ao

Conselho de Assuntos Comunitários e Estudantis, realizada no dia 23 de novembro de

2011.

CONSELHO DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

DOCENTES

Professores

Efetivo  - 5 vagas

Adriana Rosmaninho Caldeira de Oliveira (51 votos) - Sorocaba

Douglas Aparecido de Campos (41 votos) – São Carlos

Maria Aparecida Mello (42 votos) – São Carlos

Maria Inês Rauter Mancuso (41 votos) – São Carlos

Sofia Cristina Iost Pavarini (41 votos) – São Carlos

Suplente – 5 vagas

Haydee Torres de Oliveira (40 votos) – São Carlos

Maria Fernanda Barboza Cid (34 votos) – São Carlos

Pedro Ferreira Filho (35 votos) – São Carlos

TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS

Efetivos - 2 vagas

Eduardo Augusto Leite de Paula (71 votos) – São Carlos

Márcia Regina Pires Bracciali (75 votos) - Sorocaba

Suplentes - 2 vagas

 Izabel Aparecida Minuti da Cunha (64 votos) – São Carlos

 Sonia Regina Eliseu (56 votos) - Araras

GRADUANDOS

Efetivos - 3 vagas

Allan Bianchini (180 votos) - Sorocaba

 Julio Cesar Francisco (161 votos) - Sorocaba

 Rubens Lima da Silva (160 votos) - UAB

Suplentes - 3 vagas

Mayara Gregoracci dos Santos (129 votos) - Araras

 Mayra de Souza Fontebasso (134 votos) – São Carlos

 Paula Marina Monteiro (129 votos) – São Carlos

PÓS-GRADUANDOS

Efetivos - 1 vagas

Juliana Jodas (13 votos) – São Carlos

Suplentes - 1 vagas

Kleber Luís Silva dos Santos (10 votos) – São Carlos

São Carlos, 25 de novembro de 2011.

                                                        Profa. Dra. Claudia Maria Simões Martinez

Pró-Reitora de Assuntos Comunitários e Estudantis

	CONSELHO DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS
	Profa. Dra. Claudia Maria Simões Martinez